
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
16.01. 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
24 

 

 

 

Про затвердження Положення про Управління з питань цифрового 
розвитку та інновацій, цифрових трансформацій і цифровізації апарату 
Запорізької обласної державної адміністрації 
 

Керуючись статтями 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 

від 11.12.1999 № 2263 «Про затвердження Типового регламенту місцевої 

державної адміністрації», від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження 

рекомендаційних переліків структурних підрозділів обласної, Київської та 

Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві та Севастополі 

державних адміністрацій», від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування 

структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних 

підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 04.04.2025 № 380 «Про 

внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів України змін щодо 

забезпечення розвитку інноваційної діяльності в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про Управління з питань цифрового розвитку та 

інновацій, цифрових трансформацій і цифровізації апарату Запорізької обласної 

державної адміністрації (додається). 

 

2. Визнати таким що втратило чинність розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 31.12.2021 № 889 «Про затвердження Положення 

про Управління цифровізації апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації», зі змінами. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                   Іван ФЕДОРОВ 

 


